Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28, Renascença I - Fone (098) 4009-1000 - Fax (098) 4009-1003 - E-mail: fsadu@fsadu.org.br - CGC(MF) 07.060.718/0001-12 - Insc. Estadual 12.096.429-5 - Cx. Postal 714 - CEP 65.075-230 São Luís-MA

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA – FSADU
AVISO DE PROCEDIMENTO ANÁLOGO À LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ANÁLOGO À LICITAÇÃO Nº 001/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,  torna público

que encontra-se aberto o procedimento análogo à licitação nº 001/2014, do tipo seleção pública de
fornecedores, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇO DE
ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E APOIO LOGÍSTICO, NOS MUNICIPIOS DE CAXIAS/MA,
CHAPADINHA/MA, IMPERATRIZ/MA, PINHEIRO/MA, PRESIDENTE DUTRA/MA E SANTA
INÊS/MA  em atendimento às necessidades do Projeto Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa
(FSADU Nº 1102), no âmbito do Contrato 007.010.011/2014 UFMA/FSADU, na forma das
especificações contidas no instrumente regente. A sessão de entrega e abertura dos envelopes contendo
as propostas de preços e documentações será dia 01/09/2014, segunda-feira, as 15:00 horas, na sede
da Fundação, situada à Rua das Juçaras, Qd. 44, nº 28, Renascença I, em São Luís/MA.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: As exigências para contratação estão à disposição para

consulta na sede da Fundação Sousândrade, nos dias úteis, no horário das 08:30h às 11:30h e das 13:30h
as 16:30h. Mais informações pelo e-mail licitação@fsadu.org.br e pelos telefones (98) 4009.1000,
4009.1014 ou 4009.1015.

São Luís/MA, 27 de agosto de 2014.

Allysson Rafael Silva Campos

Gerente Operacional/FSADU